Edward, par la grace de Dieu roi d'Engleterre et de France et 
seignur d'lrlande, as tresorer et barons de nostre escheqer, saluz. 
Por ce que nous avons entenduz qe briefs sont issuz hors de nostre 
dit escheqer a nostre visconte de Norff et Suff de fair lever une 
certeyne somme de deniers des terres et chateux nostre cher et foial 
Johan de Ufford chivaler, supposant qe le dit Johan ad este nostre 
eschetour es parties d'lrlande, par lax ou nous sumes certeinement 
enformez qe le dit Johan n'estoit unqes en dit office; vous mandons 
qe, si la dite demande soit faite par la cause susdite et nemie par 
autre, facez surseer de meisme la demande .a fin qe le dit Johan en 
soit quitement descharge sanz estre plus greve ou moleste par celle 
cause. Done souz nostre prive seal a Westmostier le viii. jour de 
Novembre Tan de nostre regne d'Engleterre vintisme primer et de & November i.H? 
France oytisme.'2

Pretextu cuius breuis non fiat execucio vlterius versus prefatum lohannem 
de Vfford in hac parte, salua accione regis versus dictum lohannem 
Dufforde, nuper escaetorem Hibernie, quando etc.

Et quo ad prefatum magistrum lohannem Rees clericum, facta 
execucione pro dicto compoto ab eo exacto de extenta omnium terrarum 
et tenementorum cum pertinenciis in Waspaillestone in comitatu Dublinie 
que fuerunt Galfridi le Botiller defunct! a prime die Septembris anno i September i 33 s 
xii° regis nunc et deinceps sicut superius continetur, idem magister 
Johannes attachiatius fuit essendi hie in crastino clausi Pasche hoc anno ^ April 13+3 
ad compotum etc. Et idem magister Johannes venit per Willelmum 
de Bradewelle attornatum suum, et non dedicit quin habuit custodiam 
terrarum et tenementorum predictorum in Waspaillestone per certum 
tempus, videlicet a predicto primo die Septembris anno xii° vsque xx. i 
diem Octobris proximo sequentem, per quod tempus dicit se computasse 
et satisfecisse regi ad scaccarium Dublinie de eadem extenta iuxta ratam 
eiusdem que se, extendit ad x.li'. viii.s. per annum, vnde vocat rotulos 
eiusdem scaccarii Dublinie, asserens idem magister lohannes quod rex 
eodem xx. die Octobris anno xii° per litteras patentes de magno sigillo 
suo Anglie commisit Waltero de Coumbe custodiam terrarum et tene-

1 MS. sic. The gemipunctus was used to show that the name was unknown and that the holder of 
an office (and not a particular person) was indicated.

2 This date cannot be reconciled with the term in which the proceedings purport to have taken 
place.
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mentorum illorum habendam vsque ad legitimam etatem heredis predict! 
Galfridi le Botiller pro extenta inde per annum reddenda ad dictum 
scaccarium Dublinie, vnde vocat rotulos huius scaccarii etc. Quibus 
scrutatis compertum est in originalibus de predicto anno xii01 quod rex 
per litteras suas patentes dato supradicto, xx. die Octobris eodem anno, 
commisit Waltero de Coumbe custodiam omnium terrarum et tene- 
mentorum cum pertinenciis in Waspaillestone et Creuache in dicto 
comitatu Dublinie que fuerunt Walteri le Botiller defuncti, habendam 
ab eodem xx. die Octobris vsque ad legitimam etatem heredis predict! 
Galfridi, reddendo inde per annum ad scaccarium Dublinie extentam 
terrarum et tenementorum predictorum iuxta verum valorem eorundem 
factam vel faciendam, vnam videlicet medietatem ad scaccarium Pasche 
et aliam medietatem ad scaccarium sancti Michaelis, qui quidem Walterus 
restat onerandus de extenta predicta pretextu commissionis sue predicte 
a predicto xx. die Octobris quamdiu etc. Set quia non constat curie hie 
vtrum dictus magister Johannes computauerit et satisfecerit regi ad 
dictum scaccarium Dublinie de extenta dictorum terrarum et tene 
mentorum in Waspaillestone per dictum tempus quo dicit se inde habuisse 
custodiam necne, nee ad quam summam dicta terre et tenementa 
extenduntur, concordatum est quod mandetur thesaurario et baronibus 
dicti scaccarii Dublinie quod certificent hie inde antequam vlterius etc. 

3° Sl^e8mber Et mandatum est eis in forma predicta, ita etc. in crastino sancti Michaelis. 
Et idem dies datus est prefato magistro lohanni ad faciendum et 
recipiendum inde quod etc.

Ad quern diem predictus magister lohannes venit per dictum 
attornatum suum, et predict! thesaurarius et barones Dublinie non 
retornant breue. Ideo mandatum est eis sicut alias, ita etc. a die Pasche 
in xv. dies, et idem dies datus est prefato magistro lohanni ad faciendum 
et recipiendum inde quod curia etc., sicut continetur in memorandis 
anni sequentis inter dies datas et breuia retornabilia de termino sancti 
Michaelis.

DORSE.
Postea, continuato processu predicto versus predictum magistrum

22 April i 35 2 lohannem vsque a die Pasche anno xxvi to regis nunc in xv. dies, predictus
magister lohannes venit. Et thesaurarius et barones de scaccario Dublinie
retornant hie dictum breue sibi directum super premissis indorsatum
sic :

Thesaurarius et barones de scaccario Dublinie respondent quod,
1 See Abbreviatio Rotulorum Originalium, ii. 125.
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scrutatis rotulis et memorandis scaccarii predicti, non inuenitur quod 
magister lohannes de Rees, clericus, computauit seu satisfecit domino 
regi ad scaccarium Dublinie de extenta omnium terrarum et tene- 
mentorum cum pertinenciis in Waspaillestone a primo die Septembris 'i September J33 8 
anno xii° regis nunc vsque xx. diem Octobris tune proximo sequentem, 20 October 133 s 
prout inferius continetur. Inspectis tamen magnis rotulis de dicto 
scaccario Dublinie, inuenitur quod Walterus de Combe, cui dominus 
rex commisit custodiam terrarum et tenementorum predictorum, a 
predicto xx° die Octobris et deinceps, pro tempore quo custodiam inde 
habuit ad idem scaccarium computauit et domino regi inde satisfecit.

Ideo preceptum est vicecomiti Herefordie quod distringat dictum 
magistrum lohannem Rees per terras etc); ita etc. in crastino Puri- 3 February 1353 
ficacionis ad computandum, sicut continetur, in memorandis de anno 
xxvi to inter breuia retornabilia de termino sancti Michaelis.

16. AUDIT OF ACCOUNT OF WILLIAM OF BROMLEY, TREASURER.

A. PRELIMINARY AUDIT.

E. 368/124, m. 250 d.

Hibernia. Audito compoto Willelmi de Bromlegh' clerici, thesaurarii
regis Hibernie, de exitibus terre regis Hibernie a xv° die Septembris u September i 35C
anno xxiiii to , quo die recepit officium predictum, vnacum rotulis etc., de
fratre Nicholao abbate sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam, thesaur-
ario regis ibidem ante ipsum Willelmum, per indenturam, vsque festum
Pasche, videlicet viii. diern Aprilis hoc anno xxv*0 , 1 scilicet, de xv. diebus & April i332
predicti anni xxiiii" vltimis, anno xxv° et primo die anno xxvi to , per
contrarotulamentum Walteri de Coumbe et Willelmi Laweles, camerari-
orum, a quo quidem festo Pasche idem Willelmus alias est inde
computurus

Debet ciiiixx li'. xiii.s'. viii.d'.
De quibus soluit cxli li'. xv.s'. vii.d'. 

per ii. tallias quarum i. leuatur xx. die 20 jUQe i 35 i 
lunii anno xxv° et continetur cxxxiii. li'. vi.s'. viii.d'.

1 Recte xxvi*°.
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»4 May 1352

16 May 1352

die Mali hoc anno xxvi.et altera xiiii. 
et continetur

Et
per vnam talliam leuatam xvi. die Mail hoc anno. 

, Et restant ei allocandi pretextu breuis de magno 
sigillo inter communia de hoc termino 
de illis c. s'. quos soluit vni clerico scribenti sum- 
moniciones extractorum omnium placearum regis 
in terra Hibernie pro feodo suo. 
Residui vero
allocantur ante summam dicti thesaurarii in 
compoto suo predicto.

Et petit sibi allocari pretextu breuis de 
magno sigillo inter communia de hoc termino 
quos dicit se soluisse Roberto de Emeldon' 
capellano in partem satisfactionis bonorum et 
catallorum suorum nuper in manum regis capt- 
orum pro diuersis feloniis et criminibus vnde 
indictatus fuit et de quorum bonorum et 
catallorum precio dicit Nicholaum abbatem 
sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam, nuper 
thesaurarium Hibernie, super compotum suum 
quern redditurus est de eadem thesauraria velle 
et debere regi respondere, vnde ostendit breue 
regis thesaurario et camerariis scaccarii Dublinie 
directum de restituendo dicto Roberto terras 
et tenementa, bona et catalla sua predicta, 
et litteras acquietancie ipsius Roberti de receptis 
et vnde non net ei allocacio quousque dictus 
abbas computauerit et onerauerit se de precio 
bonorum et catallorum predictorum

Et debet
de quibus restant ei allocandi 
pro feodo dicti clerici scribentis summon- 
iciones per tempus predictum vltra videlicet 
c. s'. supradictos per dictum breue inde superius 
memoratum.

Et debet 
pro quibus net execucio per summonicionem.

viii. li'. viii.s' xi.d'. 
ix.d'.m.s

Ix. s'

xl. s'

xxxvii. li'. iii.s'. iiii.d'.

li. s' 
\.s'

xii. d'.
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Et datus est ei dies ad alias computandum de exitibus thesaurarie 
predicte a die Pasche anno future in xv. dies. 1 Et mandatum est prefato 7 Apm 1353 
abbati quod sit hie ad eundem diem ad computandum de tempore suo.. 
Mandatumque est iusticiario Hibernie quod distringat ipsum abbatem 
per terras etc., ita etc. ad dictam quindenam. Mandatum est insuper 
baronibus de scaccario Dublinie quod vnum de camerariis eiusdem 
scaccarii cum contrarotulis de temporibus predictorum abbatis et, 
Willelmi sub sigillo dicti scaccarii Dublinie mittant hie ad dictam 
quindenam ad onerandum ipsos abbatem et Willelmum super recepcione 
sua predicta et vnde dictus Willelmus habet diem ad computandum ad 
dictam quindenam, sicut continetur in memorandis anni sequentis inter 
dies dati de termino sancti Michaelis.

B. KING'S WRITS FOR FURTHER AUDIT.

E. 368/124, m. 208.

Dublin. Rex baronibus de scaccario suo Dublinie, salutem. Cum 
prefixerimus diem Willelmo de Bromlegh', thesaurario nostro Hibernie, 
et fratri Nicholao abbati sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam, nuper 
thesaurario nostro Hibernie, essendi ad scaccarium nostrum Anglie a 
die Pasche proximo future in xv. dies ad reddendum nobis compotum 7 April i 353 
separatim de exitibus thesaurarie predicte de temporibus quibus fuerunt 
thesaurarii nostri, vt premittitur, et non computarunt, vobis mandamus 
quod vnum de camerariis nostris dicti scaccarii nostri Dublinie, cum 
contrarotulis de recepta et exitu eiusdem scaccarii de temporibus predictis 
sub sigillo eiusdem scaccarii consignatis, mittatis ad dictum scaccarium 
nostrum Anglie apud Westmonasterium ad dictam quindenam ad 
onerandum predictos Willelmum et fratrem Nicholaum super compotes 
suos predictos et ad vlterius faciendum quod ad officium contrarotula- 
toris pertinet in hac parte. Teste thesaurario xvi. die Maii. * May 1352

Per rotulum memorandorum de eodem anno xxvi to 
Pasche visus compotorum post summam compoti 
prefati Willelmi._____________________

1 For writs see below.
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Hibernia, Rex dilecto sibi in Christo fratri Nicholao abbati sancti Thome 
Martiris iuxta Dubliniam, nuper thesaurario nostro Hibernie, salutem. 
Mandamus vobis firmiter iniungentes quod in propria persona vestra 
sitis 1 coram thesaurario et baronibus de scaccario nostro Anglie apud 

7 Apni 1353 Westmonasterium a die Pasche proximo future in xv. dies, cum rotulis, 
breuibus, talliis et omnibus aliis compotum vestrum tangentibus, ad 
reddendum nobis compotum de exitibus thesaurarie dicte terre nostre 
Hibernie de tempore quo fuistis thesaurarius noster ibidem, et compotum 
inde nondum reddidistis. Mandauimus enim .... baronibus scaccarii 
nostri Dublinie quod vnum de camerariis nostris ibidem, cum con- 
trarotulis suis de recepta et exitu eiusdem scaccarii Dublinie de tempore 
vestro predicto sub sigillo eiusdem scaccarii consignatis 2, mittant ad 
dictum scaccarium nostrum Anglie ad dictam quindenam ad onerandum 
vos super compotum vestrum predictum et ad vlterius faciendum quod
ad officium contrarotulatoris pertinet in hac parte. Teste thesaurario

16 May i 35 =
Per rotulum memorandorum de eodem anno xxvi to 
Pasche visus compotorum post summam compoti 
Willelmi de Bromlegh nunc thesaurarii Hibernie.

Hibernia. Mandatum est iusticiario Hibernie quod distringat fratrem 
Nicholaum, abbatem sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam, nuper 
thesaurarium Hibernie, per terras etc., ita quod etc. a die Pasche proximo 
futuro in xv. dies cum rotulis, breuibus, talliis etc. ad reddendum regi 
compotum de thesauraria predicta de tempore quo etc. Teste thesaurario 

May 1352 xiiii0 die Maii.
Per rotulum, etc. [as above].

17. EXECUTION IN ENGLAND OF PROCESS FOR DEBTS DUE IN IRELAND.

A. KING'S WRIT. 

E. 368/124, m. 208 d.

Dublin'. Rex thesaurario et baronibus de scaccario Dublinie, salutem. 
Quia datum est nobis intelligi quod diuersa debita et compota ac arreragia 
compotorum et firmarum nobis debentur ad scaccarium predictum per

1 MS. scitis.
* MS. assignatis.
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diuersos qui nichil habent in terra nostra Hibernie vnde debita et 
arreragia predicta leuari seu per quod debitores illi pro compotis, debitis 
vel arreragiis illis nobis reddendis et soluendis iusticiari valebunt, set 
quod satis habent in terra nostra Anglie vnde nobis satisfieri poterit in 
hac parte, nos vtilitati nostre prospicere et leuacionem debitorum et 
arreragiorum ac reddicionem compotorum predictorum maturari volentes, 
vt est iustum, vobis mandamus quod, scrutatis rotulis et memorandis 
dicti scaccarii nostri Dublinie premissa tangentibus, de omnibus huiusmodi 
debitis, compotis et arreragiis nobis sic debitis et de nominibus ea 
debencium singillatim, prout debentur, necnon de temporibus pro quibus 
dicta debita, compota et arreragia sic debentur et ex quibus causis 
separatim, thesaurarium et barones de scaccario nostro Anglie apud 
Westmonasterium a die Pasche proximo future v in xv. dies sub sigillo 
dicti scaccarii nostri Dublinie distincte et aperte reddatis certiores vt 
execucionem vlterius pro debitis, arreragiis et compotis predictis versus 
debitores eorundem fieri faciamus prout decet. Teste thesaurario xvi. 
die Maii.

Per consilium.

B. RETURN BY DUBLIN EXCHEQUER AND PROCESS THEREON. 

E. 368/125, m. 44.

COMMUNIA DE TERMING SANCTI MlCHAELIS ANNO XXVII° 
REGIS EDWARDI TERCII.

ADHUC RECORDA.
Anglia. De execucione facienda ad scaccarium Anglie pro debitis et 
compotis que regi debentur ad scaccarium Dublinie.

Memorandum quod, cum pro eo quod datum fuerat curie intelligi 
quod diuersa debita et compota ac arreragia firmarum et compotorum 
regi debebantur ad scaccarium Dublinie per diuersos qui nichil habent 
in terra Hibernie vnde debita et arreragia predicta leuari seu per quod 
debitores illi pro compotis, debitis vel arreragiis illis regi reddendis et 
soluendis iusticiari poterant, set quod satis habent in Anglia vnde regi 
satisfieri poterit in hac parte, mandatum fuisset thesaurario et baronibus 
de dicto scaccario Dublinie per breue huius scaccarii, cuius data est xvi. I6 May 
dies Maii anno xxvi to huius regis, quod, scrutatis rotulis et memorandis
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dicti scaccarii Dublinie premissa tangentibus, de omnibus huiusmodi 
debitis, compotis et arreragiis ac de nominibus ea debencium singillatim, 
prout debebantur, necnon de temporibus pro quibus dicta debita, compota 
et arreragia sic debebantur et ex quibus causis separatim, thesaurarium 

October 1352 e£ barones hie modo a die sancti Michaelis in xv. dies sub sigillo dicti 
scaccarii Dublinie distincte et aperte redderent cerciores vt execucio 
vlterius pro debitis, arreragiis et compotis predictis versus debitores 
eorundem fieri posset prout etc., sicut continetur in memorandis de 
dicto anno xxvi to inter breuia retornabilia de termino Pasche.

Et ad eandem quindenam predictam thesaurarius et barones de 
dicto scaccario Dublinie retornauerunt hie dictum breue indorsatum 
sic :

Mittimus vobis in quadam cedula huic breui consuta nomina 
quorundam qui arreragia compotorum domino regi debent et terras 
seu bona non habent in terra Hibernie vnde debita ilia leuari poterunt, 
ac eciam quorundam qui in compotis domino regi reddendis tenentur 
nee habent in dicta terra Hibernie per que distringi possunt ad 
dicta compota reddenda secundum quod istud breue requirit etc.

Sic respondent thesaurarius et barones scaccarii Dublinie.
Et tenor cedule de qua fit mencio in dicto returno sequitur in hec verba :

Scrutatis rotulis et memorandis scaccarii Dublinie de nominibus
illorum qui arreragia compotorum domino regi debent in terra
Hibernie iuxta formam breuis compertum est quod :
lohannes Dufforde, nuper escaetor Hibernie, domino regi debet

Dccxiii. li'. xii.s. ii.d. qa de arreragiis compoti sui de exitibus escaetrie
predicte.

Edmundus Hakelut, nuper escaetor ibidem, debet domino regi
ccciiiixx xviii. li'. ii.s. vi.d. pro Alexandra, nuper Dublinensi archiepiscopi,
de exitibus quarundem parcellarum terrarurn et tenementorum in
comitatibus Dublinie, Vriel, Midie, Waterfordie et Typerarie. 1

Nicholaus Turville, nuper vicecomes Midie, debet regi viii.li'. xvi.s.
x.d. de arreragiis compoti sui eiusdern comitatus.

Dauid de Cauntone, nuper vicecomes Corke, debet domino regi
ccxix. li'. xv.s. i.d. de arreragiis compoti sui comitatus predicti.

Willelmus de Astone, clericus ad vadia domini regis soluenda
assignatus, debet domino regi cii.s. iiii.d. de arreragiis compoti sui.

Magister lohannes Saundforde debet cci. li'. de pluribus debitis

1 in rotulo xxxi° in Heref in margine.
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suis, sicut continetur in magnis rotulis scaccarii Dublinie de anno regni 
regis Edwardi filii regis Henrici xxx°.

Et Willelmus de Monte Acuto, nuper comes Sar[esberie] et dominus 
libertatis Cathirlaghie, debet domino regi Mle liiii. li'. xi. s. viii. d. qa in 
diuersis particulis, sicut continetur in magnis rotulis scaccarii Dublinie 
de anno regni regis nunc xxiiii0 .

Thomas Pek, clericus ad vadia domini regis soluenda assignatus, , 
debet domino regi cix. s. v. d. de arreragiis compoti sui, sicut continetur 
in magnis rotulis scaccarii Dublinie de anno regni regis nunc xx0 . 1

Nomina illorum qui compota domino regi debent et non habent vnde in 
terra Hibernie per que distringi possunt ad compota sua reddenda, 
videlicet : \

Willelmus Benet, nuper custos magne noue custume domini regis 
in Hibernia, debet domino regi compotum de exitibus custume predicte 
a xxiii0 die Maii anno regni regis nunc xi° vsque xi. diem Aprilis anno 23 May 1337 
regni regis eiusdem xiiii0 . JI APril ^°

Thomas de Etone, nuper escaetor Hibernie, debet compotum de 
exitibus escaetrie predicte a quarto die Marcii anno regni regis nunc * March I34° 
xiiii. vsque xviii. diem Maii anno eiusdem regis xv°. l8 May w

Magister Johannes Rees, clericus, debet domino regi compotum de 
extenta omnium terrarum et tenementorum in Waspayllestone in 
comitatu Dublinie que fuerunt Galfridi le Botiller defuncti a primo die i September i 33 s 
Septembris anno regni regis nunc xii° vsque xii. die Octobris anno ™ October r33s 
supradicto, scilicet de vno termino, que terre et tenementa tune valuerunt 
per annum xii. li'. xi. s. ix. d.

Magister Willelmus de Epworthe debet compotum de quodam 
subsidio domino regi concesso per prelates, viros religiosos, magnates et 
totam communitatem terre Hibernie in quodam tractatu apud 
Kylkenniam die lune proximo post quindenam sancti Michaelis anno >f> October r346 
regni regis nunc vicesimo conuocato de communi consensu in subsidium 
guerre regis ad maliciam diuersorum Hibernicorum felonum et inimicorum 
domini regis contra ipsum dominum regem de guerra insurgencium 
obuiandam, scilicet de qualibet carucata terre in Hibernia duos solidos, 
de qualibet dimidia carucata terre duodecim denarios, de quolibet . 
possessore bonorum et catallorum ad valenciam sex librarum si dimidiam 
carucatam terre non optinuerint duos solidos, iuxta quantitatem pos- 
sessionis vnius cuiuscumque communitatis predicte, videlicet in 
comitatibus Corke, Kery, Lymerici, Typerarie et Waterfordie. ____

1 In R° xxix° in Cane' per ro m md de a° xxix° etc. inter Recorda in margins.
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Robertus de Clyntone debet compotum de exitibus exclusarum et
gurgitum aque domini regis Lymerici ac piscarie ibidem, de quibus
dominus rex per breue suum de cancellaria Anglie precepit thesaurario
et baronibus scaccarii Dublinie litteras regis patentes eiusdem scaccarii
,sibi inde fieri et consignari ac illos pro extenta inde ad dictum scaccarium

e October 1349 reddenda sibi committi et liberari, videlicet a vi to die Octobris anno
regni regis nunc xxiii0 , quo die iidem excluse, gurgites et piscaria sibi

i 5 May 1352 libcrati extiterant, vsque quintum diem Maii anno regni regis eiusdem
xxvi to , qui quidem excluse et gurgites et piscaria extenduntur per annum
ad xxxiiii. li'.

Prefatus magister Willelmus de Epworthe debet compotum de
4 june 1347 exitibus temporalium episcopatus Corkagensis a quarto die lunii anno
20 January 1348 regni regis nunc xxi° vsque xxm diem lanuarii anno regni regis nunc xxi°.

Andreas de Gildforde debet compotum de extenta cuiusdam prati
iuxta Waterfordiarn vocati le Kyngesmede quod fuit comitis Dessemonie

is January i 3 45 a xxv to die lanuarii anno regni regis nunc decimo nono, sicut continetur
« October 1352 in magnis rotulis huius scaccarii de eodem anno, vsque xxii. diem Octobris

anno huius regis xxvi to .
lohannes de Exonia et Andreas de Gildforde debet compotum de

extenta omnium terrarum et tenementorum que fuerunt Walteri de
I0 January 1346 Maundeuille in partibus del Arde et Lescalle in Vltonia a x° die lanuarii

anno regni regis nunc xix°, sicut continetur in magnis rotulis huius
22 October 1352 scaccarii de eodem anno, vsque xxii. diem Octobris anno huius regis

xx vi°.
Magister Willelmus de Epworthe, clericus, debet compotum de 

extenta omnium terrarum et tenementorum cum pertinenciis in Balysax 
4 june 1346 in comitatu Kildarie a quarto die lunii anno regni regis nunc xx° vsque 
22 October 1352 xxii. diem Octobris anno eiusdem regis xxvi to .

Et recitata dicta certificacione coram thesaurario et baronibus hie 
concordatum est quod fiat inde execucio versus dictos debitores, videlicet 
de compotis reddendis per breuia de magna districcione, et de debitis 
predictis per breuia de fieri facias.

[There follows a recital of proceedings taken against master William 
of Epworth and other debtors.}

E. 368/125, m. 45. 

13 Jw 1356 Postea, videlicet xiii. die lulii de anno xxx°, prefatus magister
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Willelmus, inuentus hie in curia, committitur prisone de Flete pro 
contemptu, compotis et debitis predictis.

Postea, quia dictus magister Willelmus de Eppeworthe dicit per 
sacramentum suum quod quidam magister Willelmus Cogan, adhuc 
superstes, et idem Willelmus de Eppeworthe assignati fuerunt per 
commissionem sub sigillo scaccarii Dublinie coniunctim et diuisim ad 
recipiendum de collector[e] de subsidio in Hibernia subsidium illud, 
qui quidem magister Willelmus Cogan compututarus est inde simul 
cum magistro Willelmo de Eppeworthe ad dictum scaccarium Dublinie, 
si per ipsum magistrum Willelmum Cogan nondum sit inde computatum 
ibidem, iniunctum est eidem magistro Willelmo de Eppeworthe quod 
accedat ad dictas partes Hibernie et sequatur quod dictus compotus 
reddatur ibidem. Et mandatum est thesaurario et baronibus de dicto 
scaccario Dublinie quod dictum compotum necnon compotum de exitibus 
temporalium episcopatus de Corke et de extenta dictarum terrarum in 
Balisax audiant et admittant vlteriusque faciant quod natura compo- 
torum exigit et requirit et certificent hie in crastino sancte Trinitatis, 
videlicet anno xxxi°, de facto suo in hac parte vt execucio pro arreragiis s June 1357 
compotorum illorum, si forte in dicta terra Hibernie leuari non poterint, 
versus ipsum magistrum Willelmum de Eppeworthe in Anglia fieri 
valeat prout etc. Et datus est dies eidem magistro Willelmo de 
[m. 45d] Eppeworthe hie ad dictum crastinum sancte Trinitatis, videlicet 
anno xxxi°, per manucapcionem lohannis de Wyndesore, rectoris ecclesie 
de Clyue, Wigornensis diocesis, [and seven others].

[Further proceedings follow, with a final adjournment to the quinzaine s May i 359 
of Easter, 33 Edward III.]

Ad quern diem iidem dicti thesaurarius et barones retornauerunt 
breue et mandauerunt quod predictus magister Willelmus de Epworthe 
tempore aduentus eiusdem breuis non computauit de extenta dictarum 
terrarum et tenementorum cum pertinenciis in Balysax in comitatu 
Kildarie, per quod ipsum magistrum Willelmum per corpus suum pro 
compoto illo reddendo attachiari fecerunt, et sic sub arresto ea de causa 
adhuc detinetur. Mandauerunt eciam quod idem magister Willelmus com 
putauit ad idem scaccarium Dublinie de temporalibus episcopatus 
Corkagensis a primo die lunii anno xxi° vsque xxm diem lanuarii proximo i j™e i 346 
sequentem, et oneratur de xiii. li'. xix. s. iiii. d., de quibus nondum satisfecit, 20 January i347 
nee habet terras, tenementa, bona vel catalla in terra Hibernie que capi 
possunt in manum regis. Mandauerunt insuper, quoad dictum com 
potum de subsidio, quod dictus magister Willelmus protulit ad idem
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scaccarium Dublinie quasdam particulas oneris sui de recepta sua de 
subsidio in comitatibus Corke et Kery prout tune ad memoriam reducere 
potuit et ad compotum ilium per sacramentum suum est admissus, prestito 
sacramento quod omnia memoranda que penes ipsum habuit per que 
se deberet super compotum ilium ad plenum onerare per infortunium 
ignis et aque amisit, set tanto de quanto potest recolere adtunc vel in 
futurum se recepisse in suis comitatibus in dicto breui contentis per 
sacramentum suum se onerabit absque concelamento, et quia plus 
recepit quam ad presens potest ad memoriam reducere et prout se esse 
paratum et fore in futurum ad plenum super dictum compotum suum 
erga regem se onerare cum per collectores inde in comitatibus in breui 
contentis contigerit ipsum magistrum Willelmum onerari, qui quidem 
collectores recepta ipsi Willelmo de eodem subsidio penes se habent 
indentata, vt idem magister Willelmus asserit, pro quibus receptis ipsi 
. . thesaurarius et barones miserunt [m. 46] x pro eodem magistro Willelmo 
onerando, que breuia tempore returni istius breuis non fuerunt retornata. 
Set, cum retornentur et ipsi . . thesaurarius et barones scaccarii Dublinie 
ipsum magistrum Willelmum de receptis suis onerauerint, certificabunt 
ad scaccarium hie de dicto compoto subsidii et onere ipsius Willelmi inde. 
Ipsique thesaurarius et barones scaccarii Dublinie mandauerunt similiter 
quod non miserunt hie ad presens corpus dicti magistri Willelmi ad 
audiendum iudicium suum etc., eo quod sic super dicto compoto suo ad 
scaccarium Dublinie existit et nondum computauit.

Et viso returno illo, per . . barones concordatum est quod fiat 
execucio tarn versus ipsum magistrum Willelmum quam omnes dictos 
manucaptores suos de supradictis xiii. li'. xix. s. iiii. d. leuandis, si de 
eodem magistro Willelmo leuari non poterint, necnon versus omnes illos 
manucaptores ad audiendum iudicium suum, videlicet versus dictos 
primes manucaptores de eo quod non habuerunt corpus dicti magistri 
Willelmi hie ad dictam quindenam Pasche anno xxxmo ad dicta tria 
compota reddenda, et versus dictos vltimos manucaptores de eo quod 
non habuerunt hie ad dictum crastinum sancte Trinitatis anno xxxi. 
corpus ipsius magistri Willelmi ad satisfaciendum de arreragiis dictorum 
trium compotorum vel ad eadem tria compota tune regi reddenda iuxta 
formam manucapcionum predictarum.

[There follows a recital of proceedings against inainpernors.~\ 
Mandatum est insuper prefatis thesaurario et baronibus scaccarii 

Dublinie quod eadem duo compota de prefato magistro Willelmo de

] This membrane is headed : Adhuc de processu tangente magistrum Willelmum de Kppeworthe.
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Eppeworth celeriter audiant et admittant vlteriusque f aciant quod natura 
compotorum in hac parte exigit et requirit et quid inde fecerint necnon de 
arreragiis compotorum illorum, de quibus arreragiis idem magister 
Willelmus ad dictum scaccarium Dublinie propter insufficienciam suam 
in dicta terra Hibernie satisf acere non poterit, certificent hie ad eundem 30 September i 359 
crastinum 1 vt execucio fiat hie inde prout etc., et mittant tune hie corpus 
dicti magistri Willelmi ad audiendum iudicium suum de duobus con- 
temp tubus predictis.

[Further proceedings follow, including a reminder to the Dublin 
exchequer ; but it does not appear that Master William of Epworth finally 
accounted or received judgment at 'either exchequer^]

\ 
18. AUDIT OF ACCOUNT OF ROBERT OF EMBLETON, TREASURER.)' 

A. PRELIMINARY PROCEEDINGS.

E. 368/126, Trinity Recorda, m. 7.

De Roberta de Emeldon', thesaurario Hibernie, attachiato pro compoto 
de exitibus thesaurarie regis Hibernie.

Hibernia. Dominus rex mandauit hie breue suum de magno sigillo quod
est inter communia de hoc termino in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 
thesaurario et baronibus de scaccario, salutem. Transcriptum 
cuiusdam commissionis nostre, sub data xvii. diei Marcii anno regni 
nostri Anglie vicesimo tercio, dilecto clerico nostro Roberto de 17 March 1349 
Emeldon' de officio thesaurarii scaccarii nostri Dublinie facte et in 
rotulis cancellarie nostre irrotulate vobis mittimus presentibus 
interclusum, mandantes quod transcriptum predictum in rotulis 
extractarum dicte cancellarie nostre de anno predicto in scaccario 
predicto residencium irrotulari et vlterius inde fieri faciatis quod 
pro nobis de iure fore videritis faciendum. Teste me ipso apud 
Westmonasterium vi to die lulii anno regni nostri Anglie vicesimo e juiy i 354 
octauo regni vero nostri Francie quintodecimo. 
Et transcriptum commissionis, 2 de qua in dicto breui fit mencio,

sequitur in hec verba :

1 Of Michaelmas 33 Edward III.
2 C.P.R. 1348-1350, 261.
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Rex omnibus ad quos etc., salutem. Sciatis quod commisimus 
dilecto clerico nostro, Roberto de Emeldon', ofncium thesaurarie 
scaccarii nostri Dublinie, cum omnibus ad ofncium illud pertinentibus, 
custodiendum quamdiu nobis placuerit, ita quod percipiat ad idem 
scaccarium nostrum quamdiu steterit in officio illo feodum consuetum 
et quod de exitibus eiusdem thesaurarie nobis respondeat et inde 
compotum suum ad scaccarium nostrum Anglie nobis reddat. In 

17 March i 349 cuius etc. Teste rege apud Langele xvii. die Marcii anno xxiii0 
regis nunc. Per breue de priuato sigillo.

16 juiy 1354 Et super hoc prefatus Robertus de Emeldon', inuentus in curia xvi. 
die lulii hoc termino, inuenit manucaptores, videlicet Willelmum de 
Ertlyngborgh' de comitatu Norht' et Nicholaum de Crakhale de comitatu 
Eboraci, qui presentes etc. manuceperunt, quilibet videlicet eorum corpus

27 January 1355 pro corpore, habere coram baronibus hie a die sancti Hillarii proximo 
future in xv. dies corpus prefati Roberti ad computandum in premissis 
et ad faciendum et recipiendum vlterius quod etc. Et mandatum est

16 juiy 1354 baronibus scaccarii Dublinie per breue datum xvi° die lulii hoc anno 
xxviii0 quod vnum de camerariis eiusdem scaccarii mittant hie ad dictam 
quindenam cum contrarotulis etc. ad onerandum dictum Robertum super 
compotum suum predictum et ad vlterius faciendum quod etc. Quod 
quidem breue liberatur prefato Roberto eodem die ad deferendum etc.

Ad quern diem, predictus Robertus de Emeldon' non venit nee 
barones scaccarii Dublinie retornauerunt breue seu miserunt hie camer- 
arium siue contrarotulos etc., quod quidem breue liberatum fuit dicto 
Roberto deferendum sicut supra continetur. Idemque Robertus reddi- 
cionem compoti illius diffugit in contemptum regis et dampnum etc. 
Ideo mandatum sit thesaurario et . . baronibus dicti scaccarii Dublinie 

i j«iy 135.5 quod attachient dictum Robertum et manucaptores suos predictos per 
corpora etc., ita etc. in octabis sancti lohannis Baptiste dictum videlicet 
Robertum ad audiendum iudiciurn regis et ad computandum in premissis 
et predictos manucaptores de eo quod non habuerunt corpus ipsius 
Roberti iuxta formam manucapcionis predicte. Et interim capiant in 
manum regis omnia terras, tenementa, bona et catalla ipsius Roberti 
nomine districcionis et saluo custodiant ita quod de exitibus etc. donee 
aliud etc. Et certificant hie ad dictas octabas quid etc., sicut continetur 
in memorandis de anno xxix. regis nunc inter breuia retornabilia de 
termino sancti Hillarii.
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Postea, videlicet antequam dictum breue emanauit, predicti manu- 
captores inuenti in curia hie committuntur prisone de Flete pro contemptu 
predicto. Et postmodum fecerunt finem cum rege pro contemptu illo, 
sicut continetur in memorandis de anno xxix0 inter fines de termino 
sancti Hillarii. Et pretextu finis illius deliberantur a prisona. Set 
quoad predictum Robertum de Emeldon' sit execucio vt supra.

Et postmodum, videlicet ante dictas octabas sancti lohannis Baptiste, 
predicti barones scaccarii Dublinie miserunt hie Willelmum filium Thome 
Laweles, vnum de camerariis eiusdem scaccarii, cum contrarotulis 
predictis sub sigillo eiusdem scaccarii Dublinie consignatis, qui sunt in 
custodia huius rememoratoris. Et predictus Robertus de Emeldon' 
venit similiter, et committitur prisone de Flete pro contemptu predicto. 
moraturus quousque etc. Postea idem Robertus inuenit manucaptores, 
videlicet magistrum Willelmum de Eppeworthe et Willelmum de 
Emeldon' clericum, qui presentes manuceperunt, vterque videlicet eorum 
corpus pro corpore, habere corpus dicti Roberti hie de die in diem 
quousque idem Robertus computauerit de exitibus thesaurarie Hibernie 
de tempore quo dictus Robertus fuit thesaurarius ibidem necnon fecerit 
finem cum rege pro contemptu predicto, alioquin, si idem Robertus 
superstes fuerit, ipsi manucaptores computabunt et satisfacient pro eo. 
Et pretextu manucapcionis illius dictus Robertus deliberatur a prisona. 
Postea percomputauit, sicut continetur in memorandis de anno xxix0 
inter visus compotorum de termino sancte Trinitatis, vbi continetur 
quod satisfecit regi de arreragiis eiusdem compoti. Postea idem 
Robertus fecit finem cum rege pro contemptu predicto, sicut continetur 
in dictis memorandis de anno xxix. inter fines de termino sancte Trinitatis. 
Ideo dicti manucaptores de manucapcione predicta recedant quieti.

B. AUDIT. 

E. 368/127, Trinity. Status et Visus Compotorum, m. 3.

Hibernia. Audito compoto Roberti de Emeldon', clerici, de exitibus 3° September I349 
terre Hibernie a xxx° die Septembris anno xxiii0 , quo die recepit officium 
predictum de magistro lohanne de Burnham et ante quod tempus idem 
magister lohannes de exitibus eiusdem terre alias computauit, sicut 19 January i 350 
continetur in rotulo xxvii0 rotulo compotorum, vsque xix. diem lanuarii 
proximo sequentem, quo die idem Robertus cessit officio et rex commisit 
fratri Nicholao Aleyn, abbati sancti Thome Martiris iuxta Dubliniam,

18
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officium predictum cum omnibus ad officium illud pertinentibus cus- 
todiendum, a quo quidem die idem abbas alias inde computauit in rotulo 
xxvto rotulo compotorum per contrarotulamentum Walteri de Coumbe, 
vnius camerariorum dicti scaccarii per idem tempus, scilicet de vno 
quarterio et xx" diebus.

Debet xlviii. If. ix. s'. i. d'. ob'. qa .
Postea factis quibusdam

allocacionibus in rotulo debet vi, li'. xiii. s'. iiii. d'. ob'. qa . 
tantum, de quibus respectuantur 

January i 35 6 ei vsque a die sancti Hillarii
proximo futuro in xv. dies vi. li'. xiii. s'. iiii. d'. 
quos dicit se soluisse Willelmo 
de Warr', seruienti regis ad arma,
in partem solucionis xxxiiii. li'. xix. s'. ix. d'. in quibus rex tenetur prefato 
Willelmo de vadiis suis guerre et hominum suorum secum existencium 
in partibus Francie per breue huius scaccarii eidem Roberto inde directum 
et litteras acquietancie ipsius Willelmi recepcionem dictorum vi. li'. 
xiii.s'. iiii. d'. testificantes, que quidem breue et acquietanciam prefatus 
Robertus ostendit, et vnde dicit quandam talliam huius scaccarii leuatam 
sub nomine ipsius Roberti continentem predictos xxxiiii. li'. xix. s'. ix. d'. 
remanere in dictis partibus Hibernie. Ideo dictum est eidem Roberto 
quod dictam talliam habeat hie ad dictam quindenam ostendere si etc. 
Et debet ob'. qa , de quibus fiat execucio per sumonicionem.

19. AUDIT OF ACCOUNT OF NICHOLAS ALLEN, BISHOP OF MEATH, 
TREASURER.

PROCEDURE AT DUBLIN.

Add. MS. 4790, fo. H&-I2.
(Irish Memoranda, Roll, 32-33 Edward III.)

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
baronibus suis de scaccario Dublinie, salutem. Licet nuper per breue 
nostrum mandauerimus venerabili in Christo patri Nicholao eadem gracia 
episcopo Midensi, thesaurario nostro de scaccario predicto, quod esset 
coram thesaurario et baronibus nostris de scaccario nostro Anglie apud 

5 May i 359 Westmonasterium in quindena Pasche vltimo preterita ad reddendum 
compotum de exitu terre nostre Hibernie de tempore quo thesaurarius
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noster ibidem fuit et ad faciendum et recipiendum quod iustum fuerit 
in hac parte, pro vno tamen camerariorum dicti scaccarii nostri Dublinie 
ad veniendum coram dictis thesaurario et baronibus nostris de dicto 
scaccario nostro Anglie cum contrarotulis de recepta et exitu thesaurarie 
nostre Dublinie ad onerandum ipsum thesaurarium nostrum Dublinie 
super compotum suum in hac parte mittere distulimus, sine quo quidem 
camerario idem thesaurarius noster de dicto scaccario Dublinie super 
dictum compotum suum debite onerari non potest, nos pro comodo 
nostro reddicionem compoti predicti accelerari volentes, vt tenemur, 
vobis mandamus quod vnum de camerariis dicti scaccarii nostri Dublinie 
cum contrarotulis de recepta et exitu thesaurarie predicte ad ipsum 
thesaurarium de scaccario Dublinie, vt premittitur, onerandum ad 
dictum scaccarium Anglie celeriter mittatis et hoc breue. Teste lacobo 
le Botiller, comite Dormondie, iusticiario nostro Hibernie, apud Dubliniam 
xxviii0 die Maii anno regni nostri Anglie xxxiii0 regni vero Francie xx. ^ May 135° 

Memorandum quod tercio die lunii anno regni regis nunc xxxiii0 3 June 1359 
venit hie Willelmus films Thome Lawles, vnus camerariorum huius 
scaccarii, et exhibuit coram baronibus in scaccario hie de tempore ipsius 
Willelmi, camerarii eiusdem scaccarii, contrarotulos subscriptos de 
tempore videlicet predicti thesaurarii, vnum videlicet contrarotulum 
de grossa recepta eiusdem scaccarii de termino Pasche anno regno regis 
nunc xxxii0 , videlicet a die lune in crastino clausi Pasche anno supradicto, ? A Pru 1358 
vnde summa termini illius cxlviii. li. v. s'. vii. d'. q. Item exhibuit 
alium contrarotulum de tempore ipsius Willelmi camerarii de grossa 
recepta eiusdem scaccarii de termino sancte Trinitatis proximo sequente 
de tempore predicti thesaurarii, videlicet ab octabis sancte Trinitatis 
anno supradicto, vnde summa termini illius Mccxxviii. li'. xix. s'. iii. ob' 1 .3 June 1358 
Item exhibuit alium contrarotulum de tempore ipsius Willelmi camerarii 
de grossa recepta eiusdem scaccarii de termino sancti Michaelis proximo 
sequente de tempore videlicet predicti thesaurarii, videlicet a xxx° die 
Septembris anno supradicto, vnde summa termini illius ccccccvii. li'. 30 September 1358 
ii. s'. vi. d'. Item exhibuit alium contrarotulum de tempore ipsius 
Willelmi camerarii de grossa recepta eiusdem scaccarii de termino sancti 
Hillarii anno supradicto de tempore predicti thesaurarii, videlicet a 
xiiii0 die lanuarii anno supradicto, vnde summa viiic iiiixx iiii. li'. vii.d'. ob'. H January i359 
Summa totalis recepte supradicte per tempus supradictum MMixc 
xviii.li'. viii.s'. i.d'. qa . Item idem Willelmus camerarius huius scaccarii 
exhibuit coram baronibus de scaccario hie vnum contrarotulum de

1 Either this figure or the figure following is £50 too little.
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liberacionibus, misis et expensis ac exitu eiusdem thesaurarie, vnde 
summa exitus de tempore predicto MMMciii. li'. xvi.s'. ob'. q.

Et memorandum quod predicto tercio die lunii predicti barones
processerunt ad returnum dicti breuis faciendum in forma que sequitur :

Mittimus ad scaccarium Anglie Willelmum filium Thome Lawles,
vnum camerariorum scaccarii Dublinie, cum contrarotulis tarn de
recepta quam de exitu thesaurarie domini regis ibidem per Nicholaum
episcopum Midensem, thesaurarium Hibernie, de tempore quo fuit
'thesaurarius ibidem et non computauit, in quadam baga sigillo
dicti scaccarii consignata, secundum formam huius breuis.

Et sciendum quod eodem die breue predictum indorsatum in forma
predicta sub sigillo huius scaccarii, vnacum contrarotulis predictis in
predicta baga consignata sub eodem sigillo, liberati fuerunt 1 predicto
Willelmo filio Thome Lawles, camerario, ad scaccarium Anglie
differendum. 2

20. AUDIT OF ACCOUNT OF THOMAS MYNOT, ARCHBISHOP OF DUBLIN, 
TREASURER.

A. PRELIMINARY PROCEEDINGS. 

E. 368/139, Easter Recorda, m. 5.

De rotulis de recepta et exitu thesaurarie Hibernie hie liberatis per lohannem 
Scrope, attornatum Thome Mynot, archiepiscopum Dublinensem. 
Hibernia. Memorandum quod, cum mandatum fuit per breue huius 
scaccarii thesaurario et baronibus de scaccario Dublinie quod vnum 
camerariorum dicti scaccarii Dublinie ad hoc scaccarium Anglie, cum 
rotulis de recepta et exitu thesaurarie predicte de tempore quo Thomas 
Mynot, archiepiscopus Dublinensis, fuit thesaurarius ibidem et non 
computauit, mitterent et ad vlterius faciendum quod ad officium con- 
trarotulatoris pertinet, et mandatum fuit prefato Thome quod esset hie 
ad reddendum regi compotum de exitu thesaurarie predicte de tempore 
quo etc. vel quod mitteret hie aliquem de suis in quo confidit ad compu- 
tandum pro eo etc., sicut continetur in ligulis breuium de hoc termino.

1 MS. sic.
2 MS. sic.
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Et modo ad crastinum Ascensionis Domini predict! thesaurarius et barones ^ May r 3 6 7 
retornauit quod miserunt hie lohannem Scrope, vmim camerarioram dicti 
scaccarii Dublinie, cum contrarotulis tam de recepta quam de exitu 
thesaurarie regis Hibernie, de tempore quo predictus Thomas fuit 
thesaurarius regis ibidem, in quadam baga sigillo dicti scaccarii regis 
Hibernie consignata.

Et idem Johannes Scrope venit in propria persona sua et liberauit 
curie quendam contrarotulum Willelmi filii Thome Laweless, capitalis 
camerarii dicti scaccarii Dublinie, de grossa recepta eiusdem scaccarii a 
xiiii to die lanuarii anno xxxv. vsque nonum diem Aprilis anno xxxviii0 , i4 January 1362 
et quendam alium contrarotulum predict! Willelmi filii Thome de 9 APru i 3 64 
liberacionibus, misis et expensis dicti scaccarii Dublinie factis per tempus 
predictum. Et predictus archiepiscopus certificauit quod, virtute 
mandati regis sibi directi, quod personaliter interesse ynon potuit propter 
occupacionem diuersorum negociorum regis in consilio ipsius regis pacem 
dicte terre Hibernie tangencium, set iuxta formam eiusdem mandati 
constituit lohannem Scrope, clericum, attornatum suum ad computandum 
pro eo in prernissis. Et idem Johannes venit ad eundem diem et exhibuit 
curie quoddam breue de magno sigillo, quod est inter billas de hoc termino, 
in hec verba :

Edwardus, Dei rex Anglie, dominus Hibernie et [dux] 1 Aquitanie,
thesaurario et baronibus suis de scaccario Hibernie, 2 salutem.
Sciatis quod venerabilis pater Thomas, archiepiscopus Dublinensis,
attornauit coram nobis loco suo lohannem Scrope ad compotum
archiepiscopi de tempore quo fuit thesaurarius noster in dicta terra
Hibernie pro eodem archiepiscopo coram vobis in scaccario predicto
reddendum et ad omnia alia que reddicionem compoti illius con-
cernunt facienda. Et ideo vobis mandamus quod ipsum lohannem
loco predicti archiepiscopi ad hoc admittatis. Teste me ipso apud
Westmonasteriurn xx° die lanuarii anno regni nostri quadragesimo. ™ January i 3 67